
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zpracoval: Název dokumentu: Datum zpracování: 

Ing. Lukáš Slovák   
 

Strana 1 (celkem 2) 09. 08. 2018 

 

 

Zápis z jednání výboru MAS Podhostýnska, z. s. 

 

 

Místo konání: Kancelář MAS Bystřice p. H. Termín konání: 09. 08. 2018 

Začátek jednání: 09:00 hod Konec jednání: 10.00 hod 

Jednání vedl: Ing. Antonín Zlámal Zapsal: Ing. Lukáš Slovák 

 

Ověřovací doložka 

Zpracoval: Ing. Lukáš Slovák Podpis:  

Ověřil: Václav Smolka Podpis:   

Ověřil: Michal Sedlář Podpis:  

 

Zúčastnění – viz. prezenční listina 

 

Program jednání: 

 Téma jednání: 

1.  Úvod 

2.  Určení zapisovatele, ověřovatelů, kontrola usnášeníschopnosti, schválení programu 

3.  Schválení výběru projektů k realizaci - výzva OP Z 

4.  Výzvy IROP - harmonogram a příprava 

5.  Výzvy OPŽP – harmonogram a příprava 

6.  Výzva OP Z – harmonogram a příprava 

7.  PRV – projekty I. a II. výzvy – informace 

8.  Audit za rok 2017 

9.  Výroční zpráva 2017 

10.  Různé 

11.  Závěr 

 



Organizace: Název dokumentu: Datum zpracování: 

MAS Podhostýnska Zápis z jednání výboru MAS          09. 08. 2018 
   

 
 

 
 

Zpracoval:  Datum zpracování: 

Ing. Lukáš Slovák   
 

Strana 2 (celkem 2) 09. 08. 2018 

 

 

 

Zápis obsahu jednání: 

 Téma jednání: Předložil: 

1.  Úvod - p. Zlámal zahájil jednání a uvítal přítomné. Dále p. Zlámal představil 
jednotlivé body jednání. 

p. Zlámal 

2.  
Určení zapisovatele, ověřovatelů, kontrola usnášeníschopnosti, schválení 
programu - Jako zapisovatel byl určen p. Slovák. Po kontrole 
usnášeníschopnosti p. Zlámal konstatoval, že je výbor usnášeníschopný 
(přítomní členové: viz. prezenční listina); ověřovateli zápisu byli zvoleni p. 
Smolka a p. Sedlář. Program jednání byl jednohlasně schválen. 

p. Zlámal 

3.  
Schválení výběru projektů k realizaci - výzva OP Z – p. Horáček seznámil 
přítomné s projekty podanými do výzvy OPZ, s průběhem hodnocení a jeho 
výsledkem p. Šarman doplnil informace k bodování: 
 
Projekt Dětské kluby a příměstské tábory na Podhostýnsku získal při hodnocení 
hodnotící a výběrovou komisí 91,25 bodů. 
 
Projekt Jarní a letní příměstské tábory pro SVČ Včelín získal při hodnocení 
hodnotící a výběrovou komisí 83,75 bodů. 
 
Oba projekty se objemem požadovaných finančních prostředků vlezli do celkové 
alokace výzvy MAS, hodnotící a výběrová komise je oba doporučila k podpoře 
ve výše uvedeném pořadí dle získaných bodů. 
 
Výbor MAS Podhostýnska jednohlasně schválil oba projekty k podpoření ve 
výše uvedeném pořadí. 

p. Horáček 

p. Šarman 

4.  
Výzvy IROP: p. Slovák seznámil přítomné s harmonogramem výzev pro IROP 
na další období (vybavení pro HZS – schvalovací proces, vyhlášení v průběhu 
září, Infrastruktura pro vzdělávání -  cca říjen). 

p. Slovák 

5.  Výzvy OPŽP: p. Šarman podal informace o výzvě OPŽP, termíny a informace 
k podmínkám výzvy. 

p. Šarman 

6.  Výzva OP Z: p. Šarman podal informace o výzvě OPZ připravované do konce 
roku, o potenciálních žadatelích. 

p. Šarman 

7.  PRV: p. Šarman podal informace k projektům podaných ve výzvách PRV, o 
průběhu hodnocení a schvalování na SZIF 

p. Šarman 

8.  Audit za rok 2017: p. Zlámal představil výsledky auditu, navrhl rozeslat 
výsledek auditu všem členům MASP – jednohlasně schváleno 

p. Zlámal 

9.  Výroční zpráva 2017 – p. Zlámal představil výroční zprávu, bude rozeslána 
všem členům MASP a bude uveřejněna na stránkách MASP 

p. Zlámal 

10.  
Různé: p. Sedlář navrhl možnost opravy stanu MASP, který začíná být 
opotřebován a bylo by třeba některé části opravit. Členové výboru se shodli na 
nutnosti toto řešit. p. Šarman nabídl zjistit možnosti opravy. 
p. Zlámal nadnesl možnost nákupu reklamních předmětů MASP.  

p. Zlámal 

11.  Závěr – p. Zlámal poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání p. Zlámal 

Zpracoval: 

Zpracoval:  Ing. Lukáš Slovák Podpis:  

 


